habitu reliquit set eatez mulier p. i. n. t. a. n. t. e. r. s. e. ab co reassumit. **Quo** circa mandamus quatenus si res ita se habet iam dicta mulier illius etatis extitit ut de lapsu carnis illius valeat merito deputari dictu. viru. ut eam rapiat citemq. affectu exhibeat conjugalem ap. re. compellatis. **Hono. ij. e. p. i. s. c. o. p. o. t. e. c. a. n. o. r. t. h. e. z. a. u. t.**

Significatur hinc nobis a mulier q. ai. ipsa. f. viro suo coram te. decano sancti. quintini. vice archiepiscopi senonensis in hac parte fungente licentiam concessit religionem intrandi continentie tamen voto eadem iniuncto et recepto sice ab ipsa q. perpetuo contineret item decanus prefatam professionem a viro predicto in monasterio in quo assumpsit habitum monachalem ipsaz. de bere religionem intrare q. q. id proprio ore no. exp. sisset eadem hoc exp. s. l. o. i. l. h. i. c. e. n. t. i. a. n. o. t. e. d. i. s. s. e. t. i. n. f. r. a. **Quo** circa mandamus quatenus si est ita et est talis etatis de q. suspicio haberi non possit ipsam votu. continencie obseruante intrare monasteriu. compelli non permittatis inuata. **Gregorius nonus.**

Audemus in domo et infra. **M**ulieres q. relicto maritali thoro lapsu carnis ceiderunt si mariti carum a te diligenter conmoniti eas ad frugem melioris vite couersas noluerint recipere p. p. t. e. u. z. in claustris cum religio. s. i. a.

Quod omnino renunciat qd eidem sicut etiam si non de
multo votum est toto quia h erat in potestate eius ut. s. e. qui
dam in me. p. la. et sic. s. de sp. am. contingat et. ff. de fiduciis. 1.
gret in solidum ubi dicitur fiduciarius in duriorum causam non ob
ligatur omnino. **D**e uero obsequio. et sic votum solemnissimum

deuotissimo se frigit
em illius hospitiat
unde compelli debet
ut solido scilicet su
um p. ostiam q. q.
na. s. e. q. p. ante m
h. s. de obsequio. 1. c. 1.
die h. cum illud et
sit verum non tene
ret votum quia ma
sultus alioz inuam
die vico nret. p. q.
11. in s. notandum.
et. s. h. quis in m. s.
pe et si uros uisum
p. ut. qd. h. ut. p.
q. 11. illa. p. p. p. p.
rum et ita spe nno
antes ad animo ad
duat in e. e. et in. e.
q. sepe et subiam
im. que. h. ad. con
se. quom. dam. non. de
bet. tibi. ut. ff. ad
l. ut. ma. l. sum. o. s.
at. q. 11. q. 11. q. 11. q. 11.
qua. opes. et. h. uerū
est. nisi. quis. pest. ca
lorem. inuam. die. co
sundat. ut. c. h. quis
11. et. s. de. regu. l.
e. h. et. in. fine.

mulieribus studeas collo
care ut perpetuam peniten
tiam ibi agant. **I**tem.
Quod a. T. layco
contra te qd uxorem
suam mota dicebat mate
ria qstionis. R. sancte ma
rie in damianum diacon.
card. edimus in mandati
auditorum coram quo di
ctus. T. conquerendo ppo
nens qd inebite reuasabas
eundem cuius vxor eras p
consensum de presenti et ca
nis copulam subsecutam
matrimonialiter adherere
te sibi restitui postulauerit
ad qd fuit isponsum qd ip
se pro anime sue remedio
pura et spontanea volun
tate presentibus duobus
religiosis sacerdotibus et
adhibitis. v. testibus fide
dignis oi iuri qd in te ha
buerat renunciauit omni
no resignando illud in ma
nibus alterius sacerdotū
supradictorum qui in for
ma ecclesie resignacionem
huiusmodi recipere procur
rauit et qd item. T. se ca
stilitatem seruaturum pro
misit pauperum hospitali
te ponte obsequio se deu
uit promittens voto solē
mi omnia et singula supra
dicta. Et tribuens tibi licē
tiam ad monasterium in
seundi et versa uice te si
militer promittente ac tri
buente illi licentiam et ius
qlibet resignante sicut h
omnia dicebantur per pb
licum instrumentum esse
probata manibus notarij
confectum verum preno
minatus. T. p. posuit qd ca
su amisso instrumento p
fato aliud in p. ma. perso

Veritas. hec enim erat facta bona defensio quia nichil refert narra
di diuersitas vel ubi eadem dicuntur ut. j. de verbo. sig. non obstat sic em
quositer genere loquendi formata instituo d; si quidem modo per eam siq
bit testatoris intencio siue voluntas ut. C. de testa. qm indignum et est ar
pro testibus diuerso modo narantibus dum tamen in substantia facti non
na qd p. rat. erat in tertia m
feras pluribus in vno a
liter qd in alio fuit ab ipso
formatum et cum iratus
tibi fuisse sicut verba et ver
ba tibi indicantur non dū
calore iracundie quiescen
te quidam ipsum decepto
rie allexerunt pponentes
eidem qd in hospitali predi
cto abis ad libitum possi
vti ac p. p. ium retine sibi
prefato. **N**ichilominus
promittente qd non solā
ardorem sed etiam appeti
tum libidinis extinguerz
in eodem ppter qd quicqd
in hac parte fecisse dinosci
tur iratus seductus parit
et allectus et sub spe pro
missionis ac sub ea condi
cione vel modo si possi con
tinenciam obseruare asse
ruit a se factum. Sed ad
ista respondeatur econtra
qd an tabellio in tercia per
sona instrumentum confi
ciat vel in p. ma. dummo
do non mutetur substan
cia veritatis nichil interes
se videtur. **I**nsuper quam
uis aliquando spes memo
rato. T. data fuisse p qua
ad h se p. p. mit inductum
eo tamen tempore quo ta
lia facta fuerint pure sim
plicher ac voluntarie pro
amore et amonitione dei et
remedio anime siue solum
modo ad votum et alia si
pradicta noscitur proces
sisse ppter qd a consorcio
secularium hominum debz
discedere vitamq; coarta
re cum se illius etatis esse
pponat ut sine suspicione
incontinencie non valeat
in seculo remanere. **N**os
itaq; habito fratru nrozu

discordent. vij. q. i. in scriptu
ris et d. d. di. ij. cotidie. **A**li
qua spes nota hic ar. p. mo. q.
si eppel sum qd in huius spūat
dolos aduersarij non vidat d
eratum sic. s. de hys que u
me. ue. c. h. cum dilecti et. s. e.
ex parte. et. c. veniens. al. si do
lus dat causam contradū nō
tenet contradus. ff. de dol. l. e.
legant sed quate h in huius
spiritual licet dolus asertus
interueniat tamen non vidat
contradus quia talis dolus
bonus est et bonus dolus nō
prohibetur ar. ff. d. dol. l. i. do
lus cassiditas ad decipiendū
dicitur ut in. l. predida sed p
talem dolum non decipitur
nec ad malum induatur p m
mo condicionem suam fecit
meliozem et ideo non vidat
contradum. **T**empore no
ta qd si quis renuncacionis
tempore non habeat metum
vel violenciam licet p. p. esse
rie etiam us vel metus non
aget interdicto qd u. me. ue.
ca. ut. C. qd me. cau. l. ij. et h
Voluntarie. et sic licet ab
imao de aptozie inuadus fu
iss ex quo enim sponte id po
stea fecit proxima causa tur
pitudinis sublata esse videt
sic. j. de spon. m. pu. de ill. in fi
ne. sic et. C. qd me. cau. l. ij. et
ff. de cond. ob. turpem. cau. l. fi
ob. turpem. **S**uspicione. un
de compelli debet vitam suam
commutare ut. s. e. significa
ur et maxime cum id p. p. omi
sit ut patet supra.